
   

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorní techniky pro zadavatele. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 17. 3. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Ing. Michal Filař, člen představenstva, Rokycanská nemocnice, a.s. 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 17. 3. 2022 následující osoby: 

1. MUDr. Hana Perková, MBA, náměstkyně pro léčebnou péči, Rokycanská nemocnice, a.s. 

2. Ing. Miluše Černá, vedoucí OKBH, Rokycanská nemocnice, a.s. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S.  
– LABORATORNÍ TECHNIKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/40/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2088/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000029 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9252.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/260924 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:92265-2022:TEXT:CS:HTML 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0004 (1Ae8ZNVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   



2 
 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

 
Část 1 - Analyzátory krevních plynů a acidobazické rovnováhy    
(lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 2 - Automatický biochemický analyzátor, elektroforetický procesor  
(lhůta pro podání nabídek do 19. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 3 - Centrifuga chlazená (lhůta pro podání nabídek do 8. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 4 - Inkubátor (lhůta pro podání nabídek do 28. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 5 - Lednička (lhůta pro podání nabídek do 3. 5. 2022 do 10:00 hodin) 
 

Nebyla podána žádná nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

RADIOMETER s.r.o. 
Křenova 3, 162 00 Praha 6, 
IČO: 28450817 

18.3.2022 
08:15:17 hod. 

E2 
(elektronická) 

T E C O M Analytical Systems CS spol. s r.o. 

K Fialce 276/35, 155 00 Praha 5, 

IČO: 15889785 

21.3.2022 
09:03:37 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

SEBIA Czech republic s.r.o. 
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, 
IČO: 11842831 

19.4.2022 
09:31:28 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MEDESA s.r.o. 
Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, 
IČO: 64254577 

7.4.2022 
13:44:01 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, 
IČO: 14891344 

25.3.2022 
14:07:21 hod. 



3 
 

Část 6 - Mechanický pipetor (lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 7 - Mikroskop (včetně modulu pro digitální záznam a zpracování obrazu)  
(lhůta pro podání nabídek do 19. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 8 - Osmometr (lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 9 - Pipety (lhůta pro podání nabídek do 30. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 10 - POCT stolní glukozový analyzátor se čtečkou  
(lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

 
 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LAB MARK a.s. 
Pod Cihelnou 532/23, 161 00 Praha 6, 
IČO: 25713001 

21.3.2022 
09:48:11 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

OPTICAL SERVICE, s.r.o. 
Zaječická 843/14, 184 00 Praha 8, 
IČO: 26138158 

2.4.2022 
17:52:27 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MEDISTA spol. s r.o. 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, 
IČO: 60199865 

17.3.2022 
16:23:57 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

INSET spol. s r.o. 
Sadská 603/10, 198 00 Praha 9, 
IČO: 16191072 

17.3.2022 
09:43:33 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MEDESA s.r.o. 
Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, 
IČO: 64254577 

21.3.2022 
08:11:33 hod. 



4 
 

Část 11 - Třepačka (lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byly v každé části VZ (kromě Části 5) otevřeny elektronické nabídky. 

Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu  

a dálkového úložiště. V částech 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 a 11 VZ byla zkontrolována jediná nabídka, hodnocení 

nebylo provedeno. V Části 1 VZ pověřené osoby provedly nejdříve hodnocení, poté zkontrolovaly splnění 

podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Část 5 VZ zadavatel zrušil, neboť nebyla doručena žádná 

nabídka. Části 3, 8, 9 a 11 VZ byla zrušeny na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, když bylo přihlédnuto 

k nedostatkům v podaných nabídkách. Nabídky první v pořadí splňovaly požadavky zadavatele. Následně 

bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Část 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10 VZ 

Nabídky v částech 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10 VZ měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato 
dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 80. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 80 váha= počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LAB MARK a.s. 
Pod Cihelnou 532/23, 161 00 Praha 6, 
IČO: 25713001 

21.3.2022 
09:50:08 hod. 



5 
 

 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělí hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl se vynásobí 

číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 10 váha= počet bodů v kritériu c) 

 

 

Část 6, 9, 11 VZ 

Nabídky uvedené v částech 6, 9, 11 VZ měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato 
dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 90 váha= počet bodů v kritériu a) 

 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 
Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií v dané části 
VZ. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za hodnotící 
kritérium a) celková nabídková cena za přístroj. 

U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo provedeno hodnocení v Části 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 a 11 VZ. 

 

 



6 
 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1 - Analyzátory krevních plynů a acidobazické rovnováhy    

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 RADIOMETER s.r.o. 
77,38 b. 
(305 000 Kč) 

10 b. 
(60 měsíců) 

6 b.  
(5000 Kč) 

93,38 b. 2. 

E2 
T E C O M Analytical 
Systems CS spol. s r.o. 

80 b.            

(295 000 Kč) 

6 b.            

(36 měsíců) 

10 b.  

(3000 Kč) 

96 b. 1. 

 

Část 2 - Automatický biochemický analyzátor, elektroforetický procesor 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 
SEBIA Czech republic 
s.r.o. 

718 050,- 30 měsíců 7 061,75 1. 

 

Část 3 - Centrifuga chlazená 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 MEDESA s.r.o. 159 090,- 48 měsíců 3740,- 1. 

 

Zadavatel zrušil dne 23. 4. 2022 zadávací řízení na Část 3 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. 

 

Část 4 - Inkubátor 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 Unimed Praha, s.r.o. 35 087,- 36 měsíců 2500,- 1. 

 

Část 5 - Lednička 

Nebyla podána žádná nabídka, Část 5 VZ byla zrušena dne 4. 5. 2022. 

 

Část 6 - Mechanický pipetor 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Délka záruky Pořadí 

E1 LAB MARK a.s. 7500,- 24 měsíců 1. 

 



7 
 

Část 7 - Mikroskop (včetně modulu pro digitální záznam a zpracování obrazu) 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 OPTICAL SERVICE, s.r.o. 141 973,- 24 měsíců 1 934,- 1. 

 

Část 8 - Osmometr 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E2 MEDISTA spol. s r.o. 620 750,- 24 měsíců 12 800,- 1. 

 

Zadavatel zrušil dne 25. 5. 2022 zadávací řízení na Část 8 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. 

 

Část 9 - Pipety 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Délka záruky Pořadí 

E1 INSET spol. s r.o. 14 090,92 24 měsíců 1. 

 

Zadavatel zrušil dne 23. 4. 2022 zadávací řízení na Část 3 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. 

 

Část 10 - POCT stolní glukozový analyzátor se čtečkou 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 MEDESA s.r.o. 196 200,- 24 měsíců 3740,- 1. 

 

Část 11 - Třepačka 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Délka záruky Pořadí 

E1 LAB MARK a.s. 8500,- 24 měsíců 1. 

 

Zadavatel zrušil dne 25. 5. 2022 zadávací řízení na Část 8 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. 

V částech 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 a 11 VZ nebylo hodnocení provedeno. 

 

 



8 
 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Část 1 - Analyzátory krevních plynů a acidobazické rovnováhy    

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

T E C O M Analytical Systems CS spol. s r.o., IČO: 15889785, se sídlem: 

K Fialce 276/35, 155 00 Praha 5 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Lenka Hrabalová, prokurista společnosti, 17.3.2022 

Výpis z evidence Rejstříku trestů – T E C O M Analytical Systems CS spol. s r.o., 7.2.2022 

Výpis z evidence Rejstříku trestů – Manfred Altmann, 7.2.2022 

Potvrzení FÚ – 10.2.2022 

Potvrzení PSSZ – 9.2.2022 

Výpis z OR – 7.2.2022 

Výpis ze ŽR – 7.2.2022 

Potvrzení SÚKL – 13.11.2020 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Lenka Hrabalová, prokurista společnosti, 17.3.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Dodávka analyzátoru Stat Profile Prime Plus (objednatel Nemocnice 

České Budějovice a.s., realizace 03/2019, hodnota do 3 000 000 Kč bez DPH za 3 roky, oddělení 

kardiochirurgie a hrudní chirurgie, režim POCT); 2) Dodávka analyzátoru Stat Profile Prime Plus 

(objednatel ANESAN s.r.o., realizace 01/2019, hodnota do 1 400 000 Kč bez DPH za 3 roky, oddělení 

dlouhodobé intenzivní péče); 3) Dodávka analyzátoru SP Prime CCS Comp (objednatel Oblastní 

nemocnice Příbram, a.s., realizace 01/2015-dosud, hodnota do 680 000 Kč bez DPH za 3 roky, JIP Interní 

oddělení ONP) 

- Prohlášení o technikovi. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů – T E C O M Analytical Systems CS spol. s r.o., 7.2.2022 



9 
 

Výpis z evidence Rejstříku trestů – Manfred Altmann, 7.2.2022 

Potvrzení FÚ – 10.2.2022 

Potvrzení PSSZ – 9.2.2022 

Výpis z OR – 7.2.2022 

Výpis ze ŽR – 7.2.2022 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Potvrzení SÚKL – 13.11.2020 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 2 - Automatický biochemický analyzátor, elektroforetický procesor 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

SEBIA Czech republic s.r.o., IČO: 11842831, se sídlem: Pobřežní 620/3, 

186 00 Praha 8 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 21-22 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, ing. Jiří Petrů, Ph.D., prokurista, 19.4.2022 

Výpis z evidence Rejstříku trestů – T E C O M Analytical Systems CS spol. s r.o., 7.2.2022 

Výpis z evidence Rejstříku trestů – Manfred Altmann, 7.2.2022 

Potvrzení FÚ – 10.2.2022 

Potvrzení PSSZ – 9.2.2022 

Výpis z OR – 7.2.2022 

Výpis ze ŽR – 7.2.2022 

Potvrzení SÚKL – 13.11.2020 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 



10 
 

Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 21-22 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, ing. Jiří Petrů, Ph.D., prokurista, 19.4.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) PARIS – APHP (Objednatel Hospital Saint-Antoine, realizace 

26.11.2021, hodnota 19 700 EUR, Celonárodní tendr – smlouva č. 611743, dodávka Hydrasis Scan 2 

Focising, realizovaná mateřskou společností Sebia S.A.); 2) VALENCIENNES (objednatel Centre 

Hospitalier, realizace 9.9.2021, hodnota 19 700 EUR, Celonárodní tendr – smlouva č. 611743, dodávka 

Hydrasis Scan 2 Focising, realizovaná mateřskou společností Sebia S.A); 3) Elektroforetický analyzátor 

(objednatel Nemocnice Třebíč, realizace 01/2022, hodnota 685 000 Kč bez DPH, zakázka P21V00000984, 

dodávka realizovaná společností BioVendor – laboratorní medicína a.s.) 

- Prohlášení o technikovi, 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 

DALŠÍ INFORMACE: 
Dodavatel prokázal 2 referenční zakázky prostřednictvím mateřské společnosti Sebia A.S., která je jinou osobou 

ve smyslu § 83 odst. 1 ZZVZ. Předložen byl výpis z francouzského obchodního rejstříku a národního obchodního 

a podnikového rejstříku. 

Jedna referenční zakázka je prokázána společností BioVendor – Laboratorní medicína a.s. 

 

Část 4 - Inkubátor    

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem: Ve Stromkách 41, 252 50 

Vestec 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 14-15 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Jiří Bulva, jednatel, 25.3.2022 

Potvrzení SÚKL – str. 26-28 nabídky, 13.8.2021 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 14-15 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Jiří Bulva, jednatel, 25.3.2022 



11 
 

- Seznam významných dodávek: 1) Inkubátor INSS (objednatel Ústav hematologie a krevní transfuze, 

realizace 11/2020, hodnota 32 325,12 Kč bez DPH; 2) Inkubátor Memmert IN55m (objednatel synlab 

czech s.r.o., realizace 12/2020, hodnota 33 622,40 Kč bez DPH); 3) Inkubátor Memmert IN55m 

(objednatel Ústřední vojenská nemocnice Praha, realizace 11/2020, hodnota 61 544 Kč bez DPH, 2 ks) 

- Prohlášení o technikovi, 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 

Potvrzení SÚKL – str. 26-28 nabídky, 13.8.2021 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 6 - Mechanický pipetor 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

LAB MARK a.s., IČO: 25713001, se sídlem: Pod Cihelnou 532/23, 161 00 

Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 23-24 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Ing. Petr Filip, předseda představenstva, prokurista společnosti, 21.3.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 18-19 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

18.3.2022, zadavatel si stáhl aktuální výpis dne 24.3.2022 

Výpis RZP SÚKL – str. 20-22 nabídky 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 23-24 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Ing. Petr Filip, předseda představenstva, prokurista společnosti, 21.3.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Dodávka mechanického pipetoru (objednatel Výzkumný ústav 

rostlinné výroby, realizace 22.3.2021, hodnota 6 670 Kč bez DPH, plynule nastavitelná opakovací pipeta) 

- Prohlášení o technikovi. 



12 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 18-19 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

18.3.2022, zadavatel si stáhl aktuální výpis dne 24.3.2022 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 

Výpis RZP SÚKL – str. 20-22 nabídky 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 7 - Mikroskop (včetně modulu pro digitální záznam a zpracování obrazu) 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

OPTICAL SERVICE, s.r.o., IČO: 26138158, se sídlem: Zaječická 843/14,  

184 00 Praha 8 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Miroslav Pazdera, jednatel, 28.3.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 18-19 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

18.3.2022, zadavatel si stáhl aktuální výpis dne 24.3.2022 

Výpis RZP SÚKL – str. 20-22 nabídky 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Miroslav Pazdera, jednatel, 28.3.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Mikroskopy 3 ks BX 43 (objednatel Fakultní nemocnice Bulovka, 

realizace 20.1.2021, hodnota 548 110 Kč bez DPH, mikroskopy pro soudní lékařství); 2) Mikroskop BX 43 

(objednatel Fakultní nemocnice Bulovka, realizace 5.3.2021, hodnota 345 245 Kč bez DPH, mikroskop 

pro soudní lékařství); 3) KOLPOSKOP Kaps (objednatel MyClinic s.r.o., realizace 20.7.2021, hodnota 

129 300 Kč bez DPH, kolposkop pro gynekologii) 

- Prohlášení o technikovi. 



13 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 18-19 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

18.3.2022, zadavatel si stáhl aktuální výpis dne 24.3.2022 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 

Výpis RZP SÚKL – str. 20-22 nabídky 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 10 - POCT stolní glukozový analyzátor se čtečkou 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem: Na Vyšehradě 1092, 572 01 

Polička 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Otakar Klepárník, jednatel, 18.3.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 18-19 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

18.3.2022, zadavatel si stáhl aktuální výpis dne 24.3.2022 

Výpis RZP SÚKL 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Otakar Klepárník, jednatel, 18.3.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Analyzátor glukózy II (objednatel Vsetínská nemocnice, realizace 

02/2022, hodnota 218 990 Kč bez DPH, dodávka analyzátoru glukózy včetně příslušenství) 

- Prohlášení o technikovi. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 18-19 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

18.3.2022, zadavatel si stáhl aktuální výpis dne 24.3.2022 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 



14 
 

Výpis RZP SÚKL 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

9. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl: 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 3 - Centrifuga chlazená dne 23. 4. 2022 na základě § 127 odst. 

2 písm. h) ZZVZ, neboť je v zadávacím řízení jediný účastník, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 5 - Lednička dne 4. 5. 2022 na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, 

protože po skončení zadávacího řízení nebyla podána žádná nabídka, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 8 - Osmometr dne 25. 5. 2022 na základě § 127 odst. 2 písm. 

h) ZZVZ, neboť je v zadávacím řízení jediný účastník, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 9 - Pipety dne 23. 4. 2022 na základě § 127 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ, neboť je v zadávacím řízení jediný účastník, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 11 - Třepačka dne 25. 5. 2022 na základě § 127 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ, neboť je v zadávacím řízení jediný účastník. 

 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby: 

- v Části 1 - Analyzátory krevních plynů a acidobazické rovnováhy rozhodl o výběru dodavatele T E 

C O M Analytical Systems CS spol. s r.o., IČO: 15889785, se sídlem K Fialce 276/35, 155 00 Praha 

5, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 2 - Automatický biochemický analyzátor, elektroforetický procesor rozhodl o výběru 

dodavatele SEBIA Czech republic s.r.o., IČO: 11842831, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, 

který jako jediný účastník splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 4 - Inkubátor rozhodl o výběru dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem 

Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, který jako jediný účastník splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 6 - Mechanický pipetor rozhodl o výběru dodavatele LAB MARK a.s., IČO: 25713001, se 

sídlem Pod Cihelnou 532/23, 161 00 Praha 6, který jako jediný účastník splnil podmínky účasti a 

jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 7 - Mikroskop (včetně modulu pro digitální záznam a zpracování obrazu) rozhodl o výběru 

dodavatele OPTICAL SERVICE, s.r.o., IČO: 26138158, se sídlem Zaječická 843/14, 184 00 Praha 8, 

který jako jediný účastník splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 10 - POCT stolní glukozový analyzátor se čtečkou rozhodl o výběru dodavatele MEDESA 

s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, který jako jediný účastník 

splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 



15 
 

 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Richard Volín. 

V Plzni dne 25. 5. 2022 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. 
Mgr. Richard Volín 

 
právník, CNPK   

2. 
Ing. Michal Filař 

 

člen představenstva,    

Rokycanská nemocnice, a.s. 
  

3. 
MUDr. Hana Perková 

 
náměstkyně pro léčebnou péči, 

Rokycanská nemocnice, a.s. 
  

4. Ing. Miluše Černá 
vedoucí OKBH,  

Rokycanská nemocnice, a.s. 
  

 


